
 

UCHWAŁA Nr XXXII/251/2010 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010r 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009 roku 

Nr 157, poz.1240 ze zm) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

             

                                                                       
1. Po stronie dochodów zmniejsza się plan:         

 

   

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zmniejszenia 

planu dochodów na 

2010 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 477 872 

 90002  Gospodarka odpadami 
 

1 477 872 

 

 

 

 6207 Dotacje rozwojowe 

 

1 477 872 

                                           

                  

                                                             Ogółem zmniejszono dochody :   1 477 872  zł        
 

Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi  16.552.578 zł 

 
2. Po stronie wydatków zwiększa się plan:            

 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zwiększenia 

planu wydatków na 

2010 r. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2000 

 75404  Komendy wojewódzkie policji 2000 

  3000 

 

Wpłaty  jednostek na państwowy 

fundusz celowy  

2000 



801   Oświata i wychowanie 167.920 

 80101  Szkoły podstawowe 150.200 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną. 

72.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

78 000 

 80110  Gimnazja 16 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000 

 80113  Dowóz uczniów do szkół 800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 

 85401  Świetlice szkolne 920 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

920 

                                           
                                                                          Ogółem zwiększono wydatki : 169.920    zł               
 

3. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota zmniejszenia 

planu wydatków na 

2010 r. 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

6.000 

 40002  Dostarczanie wody 6.000 

  4260 Zakup energii 6.000 

750   Administracja publiczna 68.000 

 75022  Rady Gmin 10.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

10.000 

 75023  Urzędy gmin 42.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

32.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

8.300 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

8.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

 75095  Pozostała działalność 8.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

801   Oświata i wychowanie 51.900 

 80101  Szkoły podstawowe 7.100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2500 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.600 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

5.100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

900 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1200 

 80104  Przedszkola 12.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 

 80148  Stołówki szkolne 16.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

13000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 

 80195  Pozostała działalność 10.800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 

852   Pomoc społeczna 16 205 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 205 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

13 712 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 157 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 336 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

27.815 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5000 

  4260 Zakup energii 5000 

 90002  Gospodarka odpadami 3000 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.815 

 90095  Pozostała działalność 4.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

                                           

                  

                                                         Ogółem zmniejszono wydatki : 169.920   zł  
 

Plan wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:20.128.956 zł  

 
 

 

 

 

 



§ 2 
 

Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.098.506 zł. zwiększa się do kwoty 

3.576.378 zł tj, o kwotę 1.477.872 zł.  zgodnie z zał. Nr 1 

 

§ 3 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/232/10 Rady Gminy w Siennicy z dnia 16 września 

2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r pod nazwą „Prognoza kwoty długu  

i spłat na rok 2010 i lata następne” po zmianach przedstawia załącznik nr 2 

 

§ 4 
§11 Uchwały nr XXVII/199/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. otrzymuje brzmienie   

„§ 11 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -                  w kwocie  3.576.378 zł 

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

    pożyczek i kredytów -                                                             w kwocie 988.831 zł     

3/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -                   w kwocie 500.000 zł”. 

 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


